Best Value Denmark ApS

c/o Azets Insight A/S Sverigesgade 2, 1., 5000 Odense C

CVR no. 40 62 47 32

Annual report 2019
(As of the establishment of the Company 1 July - 31 December 2019)

Approved at the Company's annual general meeting on 15 May 2020

Chairman:



Best Value Denmark ApS Annual report 2019



Contents

Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

Best Value Denmark ApS

c/o Azets Insight A/S

Sverigesgade 2, 1., 5000 Odense C

CVR no. Established 40 62 47 32 1 July 2019

Financial year 1 July - 31 December 2019

Telephone +45

Executive Board

Miroslav Ludomirov Stoev

Adrien Brion

Auditors Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg,

Denmark

Management commentary

Business review

The company's purpose is to operate as holding company by owning investments in enterprises that buy and posess real estate.

Financial review

The income statement for 2019 shows a loss of DKK 702 thousand, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 298 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.



Income statement

		2019 6 months
Note		DKK'000
	Gross loss	-81
3	Financial income	464
4	Financial expenses	-1,085
	Profit/loss for the year	-70 2
	Recommended appropriation of profit/loss	
	Retained earnings/accumulated loss	-702
		-702



Balance sheet

Note		2019 DKK'000
5	ASSETS Fixed assets Investments	
3	Investments in group enterprises	45,673
	Receivables from group enterprises	44,741
		90,414
	Total fixed assets	90,414
	Non-fixed assets Receivables	30,414
	Receivables from group enterprises	303
	Other receivables	6,896
		7,199
	Total non-fixed assets	7,199
	TOTAL ASSETS	97,613
	EQUITY AND LIABILITIES Equity Share capital	40
	Share premium account	960
	Retained earnings	-702
	Total equity	298
6	Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions	
O	Payables to group entities	93,989
		93,989
	Current liabilities other than provisions	to the second se
	Other payables	3,326
		3,326
	Total liabilities other than provisions	97,315
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	97,613

- Accounting policies
 Staff costs
 Contractual obligations and contingencies, etc.
 Collateral



Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Share premium account	Retained earnings	Total
Cash payments concerning formation of enterprise Transfer through appropriation	40	960	0	1,000
of loss	0	0	-702	-702
Equity at 31 December 2019	40	960	-702	298



Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

2 Staff costs

The Company has no employees.

3	Financial income				2019 6 months DKK'000
3	Interest receivable, group en	tities			464
					464
4	Financial expenses				
	Interest expenses, group enti Other financial expenses	ties			1,069 16
					1,085
5	Investments				
			Investments in	Receivables from	
	DKK,000		group enterprises	group enterprises	Total
	Cost at 1 July 2019 Additions		0 45,673	0 44,741	0 90,414
	Cost at 31 December 2019 Carrying amount at 31 December 2019		45,673	44,741	90,414
			45,673	44,741	90,414
	Name	Domicile	Interest	Equity DKK'000	Profit/loss DKK'000
	Subsidiaries				
	Best Value Stroget ApS	Odense	100.00%	43,586	11,078



Notes to the financial statements

6 Non-current liabilities other than provisions

DKK'000	Total debt at 31/12 2019	Repayment, next year	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
Payables to group entities	93,989	0	93,989	93,989
	93,989	0	93,989	93,989

7 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

8 Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2019.